
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 28/10/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Tercer Trimestre Hora : 18:17:08 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 151401  PROGRAMA : DIRECCIÓN DE PREVISIÓN DE CARABINEROS DE CHILE                                     

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  457 N°  458 N°  827 N°  966 N°  992 N°  1028 

  23-03-2021 23-03-2021 18-05-2021 26-05-2021 28-05-2021 19-07-2021 

09 APORTE FISCAL                                                                    254.960 327.726  547.688 619.698 5.265.533 

      01  Libre                                                                            254.960 327.726  547.688 619.698 5.265.533 

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                              3.230.000 1.770.000   

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                    35.264 

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

  3.230.000   5.230.269 

      01  Prestaciones Previsionales                                                         3.230.000   5.230.269 

            002  Bonificaciones                                                                                                                                                                                                                                                  5.230.269 

            008  Devolución de Imposiciones                                                                                                                                                                                                                                   3.230.000    

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                                    

            001  Indemnización de Cargo Fiscal                                                                                                                                                                                                                                    

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                            619.698  

      03  A Otras Entidades Públicas                                                           619.698  

            288  Fondo Hospital Dirección de Previsión 

de Carabineros                                                                                                                                                                                                       

    619.698  

26 OTROS GASTOS CORRIENTES                                                          254.960 327.726     

      02  Compensaciones por Daños a Terceros 

y/o a la Propiedad                           

254.960 327.726     

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                2.317.688   

      07  Deuda Flotante                                                                      2.317.688   

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0457_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0458_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0827_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0966_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0992_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1028_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 28/10/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Tercer Trimestre Hora : 18:17:08 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 151401  PROGRAMA : DIRECCIÓN DE PREVISIÓN DE CARABINEROS DE CHILE                                     

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto)     

  N°  1448 N°  1598     

  18-08-2021 24-09-2021     

09 APORTE FISCAL                                                                    8.232 142.000     

      01  Libre                                                                            8.232 142.000     

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                     

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

8.232      

      01  Prestaciones Previsionales                                                             

            002  Bonificaciones                                                                                                                                                                                                                                                   

            008  Devolución de Imposiciones                                                                                                                                                                                                                                       

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                              8.232      

            001  Indemnización de Cargo Fiscal                                                                                                                                                                                                                              8.232      

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                         142.000     

      03  A Otras Entidades Públicas                                                        142.000     

            288  Fondo Hospital Dirección de Previsión 

de Carabineros                                                                                                                                                                                                       

 142.000     

26 OTROS GASTOS CORRIENTES                                                                

      02  Compensaciones por Daños a Terceros 

y/o a la Propiedad                           

      

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1448_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1598_TR.pdf

